А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

30 апреля 2020 г.         № 24

Об утверждении Порядка проведения государственного экзамена и защиты

выпускной квалификационной работы в АНО «МБИ имени Анатолия Собчака»

с применением дистанционных образовательных технологий

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования РФ от  27.03.2020

№ 490 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации, касающиеся государственной итоговой аттестации по

образовательным программам высшего образования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок проведения государственного экзамена и защиты выпускной

квалификационной работы в АНО «МБИ имени Анатолия Собчака» с применением

дистанционных образовательных технологий (Приложение 1).

2. И.о. декана факультета экономических и прикладных наук Затевахиной А.В. обеспечить

контроль доведения настоящего приказа до сведения сотрудников деканата факультета

экономических и прикладных наук и кураторов групп АНО ВО «МБИ имени Анатолия

Собчака».

3. Делопроизводителю Сташкевич О.С. довести настоящий приказ до структурных

подразделений института по СЭД DIRECTUM.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор          М.В. Сигова